DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: CIE
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0294/2019

DATA: 21/08/2019
ASSUNTO: Orientação Técnica “Programa de Matrícula

Antecipada/ Chamada Escolar - Ano 2020”

Senhores(as) Diretores(as),

O Dirigente Regional de Ensino convoca o Diretor e o servidor

responsável pelo cadastro de aluno na Secretaria Escolar Digital para
a Orientação Técnica “Programa de Matrícula Antecipada/Chamada

Escolar – Ano 2020”.

Data: 26/08/2019 (2ª feira).

Horário: 9h às 12h
Local: Sala 8 - Diretoria Regional de Ensino de Piracicaba

Endereço: Rua João Sampaio, 666 - Bairro São Dimas, Piracicaba/SP

EE Dr Prudente

EE  Francisca Elisa da Silva

EE Prof. Benedito Dutra Teixeira

EE Profª Carolina Mendes Thame

EE Prof. Alcides Guidetti Zagatto

EE Augusto Melega

EE Profª Olívia Bianco

EE Mirandolina de Almeida do Canto

EE Comendador Luciano Guidotti

EE Prof. Augusto Saes

EE Bairro Santo Antonio

EE Prof. Jethro Vaz de Toledo

EE Honorato Faustino

EE Dr João Conceição

EE Prof. Pedro Crem Filho

EE Profª Catharina Casale Padovani

EE Prof. José de  Mello Moraes

EE Dr Samuel de  Castro Neves

EE Pedro Moraes Cavalcanti

EE Mellita Lobenwein  Brasiliense

EE Prof. José Romão

EE Prof.  Eduir Benedicto  Scarpari

EE Dr Dario Brasil

EE Prof. Antonio de Mello Cotrim

EE Aroldo Donizetti Leite

EE Prof. Elias de Mello Ayres

EE Pedro de Mello

EE Dr João Sampaio

EE Monsenhor Jeronymo Gallo

EE Prof. José Martins de Toledo

EE Vicente Luis Grosso

Data: 26/08/2019 (2ª feira).
Horário: 14h às 17h

Local: Sala 8 - Diretoria Regional de Ensino de Piracicaba

Endereço: Rua João Sampaio, 666 - Bairro São Dimas, Piracicaba/SP

EE Luiz Gonzaga de Campos Toledo

EE Sud Mennucci

EE Prof. Abigail de Azevedo Grillo

EE João Guidotti

EE Barão do Rio Branco

EE Juracy Neves de Mello Ferraciú

EE Prof.  Manoel Dias de Almeida

EE Dom Eduardo Milad Koaik

EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz

EE Avelina Palma Losso

EE Dr. Alfredo Cardoso

EE Edson Rontani

EE Comendador Mário Dedini

EE Profª  Jaçanã Altair Pereira Guerrini

EE Felipe Cardoso

EE Morais Barros

EE Prof. Helio Nehring

EE Prof. Manassés Ephrain  Pereira

EE  Ademar Vieira Pisco

EE José Abílio de Paula

EE Dr Jorge Coury

EE Francisco Mariano da Costa

EE Márcia Regina M. de Paula da Rocha

EE Paulo Luiz Valério

EE Profª Dionetti Callegaro Miori

EE Prof. Helio Penteado de Castro

EE Prof. Dr João Chiarini

EE Dom Aniger Francisco de Maria Melillo

EE Profª Maria de Lourdes Silveira Cosentino

EE Frei Fernando Maria Fachini

EE Prof.  Affonso José Fioravanti

EE Adolpho Carvalho

EE Prof. Benedicto Evangelista da Costa

EE Attilio Vidal Lafrata

EE Prof. João Alves de Almeida

Atenciosamente,
Andrea Carla Crippa Mantello Caetano

Diretor Técnico II - CIE

De acordo.

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino